
令和３年５月２１日  

保護者の皆様へ  

授業公開の中止について  

 

新緑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動に御理解御協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

現在、緊急事態宣言に伴い制限のある教育活動を実施しています。一部報道では、６月

以降の宣言延長の可能性について触れています。学校としましては、あらゆる条件を想定

しながら生徒の教育活動の継続を検討して参ります。つきましては、すでに配布していま

す年間行事予定表では、６月に『授業公開』を実施する予定としておりましたが、現在の

感染状況や分散登校の実情等について慎重に検討しました結果、前期の『授業公開』は中

止とさせていただきます。保護者の皆様には、お子さまの学習する姿を参観できる機会が

見送りとなり、とても残念に思われていることと存じますが、御理解くださいますようお

願い申し上げます。後期の授業参観につきましては、時期が近づきましたら、あらためて

御案内いたします。  

ご不明なことがございましたら、問い合わせ先までお尋ねください。  

 

問い合わせ先  

東京都立墨田川高等学校  

副 校 長 石村  晶子  

総務主任  黒澤  利史  

電話番号  03-3611-2125 


